PRESS RELEASE
報道関係者各位

 2013 年 3 月 12 日
社団法人日本サッカー名蹴会
カーコンビニ倶楽部株式会社

 拝啓 早春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり、

厚く御礼申し上げます。

一般社団法人日本サッカー名蹴会(以下「名蹴会」 本部：東京都千代田区 会長:金田喜稔) と、カーコ

ンビニ倶楽部株式会社(本社：東京都港区 代表取締役社長:林 成治)は、ジュニア世代の技術向上と海

外留学の機会提供を行う、「第 2回カーコンビニ倶楽部 LPC(Legend Players Club)カップ 2013」を開

催いたします。本大会開催を記念しラモス瑠偉との Google＋ハングアウトを下記の要領で実施いたし

ます。当日は、本大会優秀選手で編成した「Team Ramos」のスペイン短期サッカー留学先チーム名の

発表、カップ全体のご説明のほか、ラモス瑠偉が、一般参加者の皆様とサッカー談議を行います。ご多

忙の折かと存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

・日時：2013年 3月 27日（水） 13:00～13:30予定

・場所：グーグル株式会社（東京都港区六本木６−１０−１ 六本木ヒルズ森タワー３０階）

・出演：ラモス瑠偉（日本サッカー名蹴会 副会長、元日本代表、ビーチサッカー日本代表監督）

■「日本サッカー名蹴会」とは

サッカー元日本代表であり J リーグ OBの有志によって 2010年に設立、以降全国各地でのサッカークリニックや

チャリティーサッカーフェスティバルの実施など、日本サッカー界のさらなる発展に向け取り組んでおります。

■「カーコンビニ倶楽部 LPC カップ」とは

カーコンビニ倶楽部株式会社の特別協賛、また、ラモス瑠偉(名蹴会副会長、本大会アンバサダー)のディレクシ

ョンのもと、12 歳以下(U12)の日本サッカー界における“次世代を担う”子どもたちを対象とした大会で、本大

会で選抜された優秀選手 18 名が「Team Ramos」を編成し、スペイン名門クラブのジュニアチームへ短期サッカー

留学を行います。現地では、ラモス瑠偉の直接指導と現地コーチによるコーチングを受け Diploma（修了書）が授

与されます。また、次世代を担う子どもたちのサッカーを通じた交流により、青少年の健全育成と国際交流を推

進し、子どもたちの自主・自律・互助の精神を刺激し、世界基準を感じる機会の提供を目的としています。

Team Ramoｓで世界を目指せ！

日本サッカー史上最高のゲームメーカーと称されたラモス瑠偉の直接指導と、世界最高峰の育成組織への

短期サッカー留学を通じて、次世代を担う子どもたちに世界基準を提供する夢のプログラム！

日本サッカー名蹴会主催

「第２回カーコンビニ倶楽部 LPC カップ 2013」開催記念 Google＋ハングアウト

Google+ハングアウト・オンエア：2013 年 3 月 27 日（水）13:00